Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

8 июля 2020 года
Заседание № 22

Начало заседания – 11:25

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по арендной плате за земельные участки и нежилые помещения в бюджет города Реутов», утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 05.10.2016 № 58/2016-НА».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Реутов Московской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 20.12.2017 № 107/2017-НА».
Докладчик: заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2018 № 63/2018-НА».
Докладчик: начальник Управления ЖКХ и потребительского рынка Книга Евгений Евгеньевич

[bookmark: _GoBack]

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О протесте заместителя прокурора города Реутова Гуровой Е.А. от 30.06.2020
№ 329ж--2017 на Решение Совета депутатов города Реутов от 19.06.2019 № 20/2019-НА «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и  для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».
Докладчик: заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

5. Разное.